
 

                      
(Provincia di Ragusa) 

 

VIII   SETTORE  MANUTENZIONE - ECOLOGIA 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 
 

   N°   165                                                                                            Del  23/05/2011 
 

 

 OGGETTO:  Rettifica Determina n° 141 del 05.05.2011 avente ad oggetto: Cantieri Regionali di lavoro per 

                         disoccupati da istituire ai sensi dell’art. 36 della L.R. 14/05/2009, n°6. Ampliamento della 

                         rete fognaria nella via Montessori, M. Curiè, strada collegamento via Montessori con via M.  

                         Serao e via M. Serao. Liquidazione incentivo. 

 

 

IL CAPO SETTORE 

 
 

 - Vista la propria  Determina  n°141 del 05.05.2011,  avente ad oggetto: Cantieri Regionali 

di lavoro per disoccupati da istituire ai sensi dell’art. 36 della L.R. 14/05/2009, n°6. Ampliamento 

della  rete fognaria nella via Montessori, M. Curiè, strada collegamento via Montessori con via M. Serao e 

via M. Serao. Liquidazione incentivo. 

 -Che la somma degli oneri riflessi e del compenso netto indicata nel prospetto riguardante il 

“Quadro di ripartizione del fondo ex art.18 L.11/02/1994 n°109 e ss.mm.ii”  risulta erronea; 

 -Preso atto che al fine di procedere alla liquidazione dell’incentivo al R.U.P. e ai 

componenti del gruppo di lavoro del progetto sopraindicato  si rende necessario rettificare il punto 1  

del Determinato e allegare il nuovo prospetto riguardante il “Quadro di ripartizione del fondo ex  

art.18 L.11/02/1994 n°109 e ss.mm.ii.” ; 

 -Visto l’art.48 dello Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 

 

    Per la causale in premessa: 

 1)- Di   rettificare  e sostituire  il punto  1 della  propria  Determina n° 141 del 05.05.2011  

come  appresso:     “Di approvare il quadro di ripartizione del fondo ex art. 18 L.11/02/94 n°109 e 

ss.mm.ii., tra i componenti del gruppo di progettazione del Comune di Scicli, per un importo 

complessivo di €1.291,62 di cui € 984,21 per compenso netto ed € 307,41 per oneri riflessi, in 

relazione ai lavori indicati in oggetto così come da prospetto allegato di cui ne forma parte 

integrante e sostanziale; 

 2)- Di trasmettere la presente in originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della 

spesa, al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza ed in copia per conoscenza al 

Sindaco e al Presidente del Consiglio Comunale; 

 

                                                                        IL CAPO SETTORE 
                                                                                                    (Geom. Antonino Bonincontro)       
 

 



 

 

 

 

 

 Allegata alla determina del Capo Settore  n°165   del 23/05/2011  

 

 

Oggetto:  Rettifica Determina n° 141 del 05.05.2011 avente ad oggetto: Cantieri Regionali di lavoro per 

                         disoccupati da istituire ai sensi dell’art. 36 della L.R. 14/05/2009, n°6. Ampliamento della 

                         rete fognaria nella via Montessori, M. Curiè, strada collegamento via Montessori con via M.  

                         Serao e via M. Serao. Liquidazione incentivo. 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO               n° _________ 

 

LIQUIDAZIONE    n° _________ 

 

MANDATO            n° __________ 

 

Visto:  Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

                    IL RESP.LE  DEL  SERVIZIO FINANZIARIO 
                        (Dott. Salvatore Roccasalva) 


